Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 98
    с.Калтай                                      05 декабря 2024 года

                                                                                33-е собрание  V-го созыва

О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  образования
«Калтайское  сельское  поселение
Томского района Томской области»

В  связи  с  переходом  на  портал  ГОСВЭБ,  в  целях  приведения  Устава
муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  принимая  во  внимание  заключение  по  публичным
слушаниям от 28.11.2024 года,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

 1.  Утвердить  проект  внесения  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального
образования  «Калтайское  сельское  поселение  Томского  района  Томской  области»,
принятый решением Совета Калтайского сельского поселения от 29 января 2015 года №
145, установив следующие изменения и дополнения:

1) В  пункте  2  части  5.1  статьи  3  Устава  слова  «www/kaltai.ru»  заменить
словами «https://kaltajskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/».
2. Направить настоящее решение Главе Калтайского сельского поселения для подписания,
направления  на  государственную  регистрацию  в  Управление  Министерства  юстиции
Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  после  его  государственной  регистрации  в
Информационном  бюллетене  Калтайского  сельского  поселения  и  разместить  на
официальном сайте Калтайского сельского поселения (www.kaltai.ru).
4.  Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его
официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 98